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Exempel på stort karaktärshoroskop 

PLANETER OCH TECKEN 

Grunden för ett horoskop utgörs av zodiakens tolv tecken samt solen, månen och planeterna. 
När man talar om "mitt stjärntecken" handlar det om var solen står när man föds. De andra 
planeterna kan befinna sig i helt andra tecken. 
Till att börja med följer här en beskrivning av planeternas placering i tecken. Sedan kommer 
den avdelning där planeternas husplaceringar och aspekter beskrivs. 

SOLEN 

Solen symboliserar vitalitet, livskraft och identitet. Dess placering och aspekter visar hur man 
uttrycker sin personlighet, vilken grad av säkerhet och trygghet man har i sig själv, och vilken 
sorts utstrålning man har; hur mycket man "lyser". 

Solen i Stenbocken 

Stenbocken är ett jordtecken, inriktat på den praktiska, materiella verkligheten. Solens 
placering här visar att du är ambitiös, seriös och strävsam. Du sätter upp höga mål för dig 
själv och brukar också uppnå dem. Det är viktigt att du tänker långsiktigt, för dina bästa 
resultat kommer först så småningom, när du har kämpat ett tag. 
Du behöver alltså utveckla tålamod. Oftast är du också född med en stor portion av den varan. 
Din förmåga att ta ansvar brukar visa sig redan tidigt i livet. Detsamma gäller din 
självdisciplin. 
Du har ledarförmåga och kan organisera både stora och små verksamheter. Det är viktigt för 
dig att prestera något som ger dig respekt, du vill bli erkänd och ha en viss status. Oavsett 
vilket område du satsar på, så vill du nå toppen. Många Stenbockar är mycket karriärinriktade 
och går helt för att lyckas i arbetet. Men den här strävan som är så typisk för tecknet kan 
förstås även gälla andra områden, det kan vara en andlig strävan eller vad som helst. Det är 
själva ansträngningen, viljan att nå ett mål, som är det viktiga. 
Pengar är ofta en starkt motiverande faktor för Stenbockar. Du har sinne för finanser och 
investeringar och vill ackumulera ett kapital för att få trygghet. Materiella ägodelar kan också 
vara något som du vill ha för att kompensera ett bristande självförtroende. 
Du är mycket lojal mot de människor du litar på. Men det är samtidigt svårt att komma dig 
riktigt in på livet. Du kan utstråla blyghet, reservation eller kyla utan att vilja det, speciellt i 
lägen när du är osäker. När du väl tinar upp märks det att du har både humor och självdistans. 
Stenbocken är ett rätt konservativt tecken på många sätt. Du tycker om traditioner och 
ceremonier, eftersom de bildar den slags struktur och ordning i tillvaron som du behöver. Se 
bara till att du inte blir rigid! 
Det är viktigt att du släpper fram dina känslor, du kan annars ha en tendens att trycka tillbaka 
dem eftersom det finns så mycket annat “nyttigt” att hålla på med. Och i din allmänna
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duktighet vill du särskilt lägga locket på känslor av sårbarhet, utsatthet och beroende. Jobba 
med sambandet mellan kropp och själ, gör dig medveten om hur du egentligen mår, och unna 
dig själv att ta det lugnt ibland och bara forska i ditt eget inre. Att helt konkret syssla med jord 
är också bra för dig. Alltså t.ex. att vara ute i naturen, gräva, odla och plantera. 
Dina hälsomässigt svaga punkter är leder, knän, tänder och hud, dvs alla hårda och/eller 
skyddande strukturer i kroppen. 
Din bästa period i livet brukar inte börja förrän efter trettioårsåldern. Då har du 
förhoppningsvis skapat dig en plattform yrkesmässigt och i samhället. Du har liksom vuxit 
ikapp dig själv och slappnar av mer. 

MÅNEN 

Månen symboliserar känslor och instinkter. Behovet av trygghet, graden av sårbarhet och var 
man känner sig säker och “hemma” kan tolkas genom månens position. Man brukar också 
säga att den representerar barnet inom oss, den omedvetna, instinktiva sidan. Plus att den kan 
ha att göra med kvinnor i allmänhet och modern i synnerhet. 

Månen i Oxen 

Månens placering i Oxen visar på en hel del praktiskt förnuft och verklighetsförankring. De 
konkreta, sinnliga sidorna av livet betyder mycket för dig. Du är alltså sensuell och 
njutningslysten. Beröringar, dofter, smaker, allt som berikar dina sinnen är viktigt. Du baserar 
mycket av din känslomässiga trygghet på sådana upplevelser. Och du behöver dem för att 
slappna av känslomässigt. Dessutom älskar du naturupplevelser, att vara nära jorden och allt 
som är ursprungligt. 
Du vill leva ett komfortabelt och behagligt liv, även i materiellt hänseende. Det kan behövas 
en slant på banken och även andra fasta tillgångar för att du ska känna dig tillfreds. Du kan 
vara ganska snål ibland, men andra gånger vräker du på rejält ­ din attityd till pengar kan 
alltså skifta. Men du tycker inte om att ta risker, vare sig ekonomiskt eller känslomässigt. När 
du har engagerat dig i något eller någon så håller du fast vid det, du är lojal och stabil. Kanske 
lite väl ägande, även i kärlek. Blir du sårad glömmer du det inte i första taget. Du är långsint 
med andra ord. 
En viss konservatism kan finnas, och du är troligen ganska präglad av de normer och 
värderingar som fanns i din uppväxtmiljö. Om det blir stora förändringar och kriser omkring 
dig, har du en tendens att falla in i gamla vanor, att mer än någonsin försöka hitta en trygghet i 
välbekanta rutiner. Snabba kursändringar är inte din stil. 

MERKURIUS 

Merkurius symboliserar kommunikation. Dels handlar det då om verbal kommunikation; att 
prata, skriva, läsa, studera, undervisa etc. Och om all slags information och förmedling av 
tankar, idéer, information och fakta. Olika slags transporter och förflyttningar relateras också 
till Merkurius. 

Merkurius i Skytten 

Du är nyfiken på både människor och miljöer, och du tycker om att lära dig nya saker. Resor 
är väldigt givande för dig, särskilt långa resor till andra länder. Du tycker också om att prata 
och diskutera och har många åsikter om allt möjligt. Oftast gör du ett mycket självsäkert
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intryck, du vet vad du tycker och vill ha fram det till varje pris. Att lyssna är en talang du 
måste öva upp. 
Etik, moral, rätt och rättvisa, filosofi, religion och politik är ämnen som intresserar dig. 
Det är viktigare för dig att se helheten än att se detaljerna, och det kan innebär att vissa av 
dina kunskaper blir lite ytliga. Du har inget tålamod med att sätta dig in i varje liten sak, och 
när det blir tråkigt går du vidare till något annat. Men när du är verkligt intresserad av något 
får du nästan omedelbart en djup och intuitiv förståelse för det. 
Du överdriver ofta när du ska berätta något. Inte för att du vill föra någon bakom ljuset, för du 
är i grunden väldigt ärlig, utan för den goda effektens skull. Eller för att faktiskt glömmer bort 
detaljerna i vad som ursprungligen hände ­ du kan ha rätt så dåligt minne, särskilt för saker 
som egentligen inte är så betydelsefulla för dig. I lägen när det krävs saklighet och precision 
måste du dock skärpa dig, annars kommer du att betraktas som opålitlig. 
Du har humor och kan alltid uppskatta en bra historia. Du är impulsiv när du pratar och ofta 
lite taktlös. Du kan häva ur dig saker som får folk att formligen hoppa till. Sådant kan ofta 
bryta isen vid stela tillställningar t.ex., men naturligtvis händer det också att du oavsiktligt 
sårar någon. 

VENUS 

Venus står för relationer, harmoni, behovet att bli accepterad, att hitta samförstånd, att 
uppleva närhet. Vad man söker i förhållanden visas av Venus. Dess placering påverkar hur 
man fungerar i både kärlek och andra relationer. Planeten symboliserar också skönhet, konst, 
mode och allt som är vackert. Man kan också säga att den representerar den traditionellt 
kvinnliga principen som finns inom både män och kvinnor. 

Venus i Vattumannen 

Du har behov av att umgås med många olika sorters människor. Du är intresserad av 
människor rent allmänt, även om du samtidigt kan vara ganska opersonlig och distanserad när 
det passar dig. Hur som helst, det är lätt för dig att få vänner, och det är också vanligt att f.d. 
kärlekspartners blir dina vänner. 
Du är tolerant och vidsynt. I ett förhållande vill du ha mycket eget utrymme så du kan 
fortsätta ägna dig åt dina egna vänner och intressen. Svartsjuka har du ingen förståelse för, 
och du är beredd att ge din partner samma frihet som du själv kräver. Helst ska du ha en 
relation som inte innehåller så mycket vardag och rutin, för du upplever inte rutiner som 
trygga utan som tråkiga. Det kan passa dig att leva med någon som är borta ibland, som reser i 
arbetet t.ex., eller att det finns något annat som gör att ni inte kan ta varandras närvaro för 
given. 

MARS 

Mars symboliserar energi, kraft och initiativ, liksom självhävdelse, aggressivitet och 
sexualitet. Man kan säga att det är den traditionellt manliga principen som finns inom alla 
människor, såväl kvinnor som män. 

Mars i Fiskarna 

Du är känslig och fantasifull. Idealen är höga, och du vill verkligen vara snäll, lyhörd och 
förstående. Din välvilja kan faktiskt leda till att du blir utnyttjad. Det kan också vara så att du 
själv får svårt att leva upp till dina ideal, att du säger ett och gör ett annat och därmed orsakar
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besvikelse hos andra människor. Det händer också att du själv blir besviken p g a att du har 
helt orealistiska förväntningar på tillvaron och/eller på din partner. Du är romantisk men 
använder ibland kärlek och sex som ett slags flykt från verkligheten. 
Du är inte så stresstålig, utan har en tendens att röra ihop saker och ting när det blir för 
mycket. Därför behöver du ofta koppla av helt utan krav. Andra kanske tycker att du är lat i 
sådana lägen, men du behöver inte ta på dig några skuldkänslor för det. 
Du tycker inte om konfrontationer och utbrott. Väldigt ofta innebär Mars i Fiskarna att det här 
med aggressivitet är väldigt laddat. Som sagt, du vill vara “snäll”. Men inombords kan du 
känna en stor ilska och frustration, en ilska som bara växer om du inte uttrycker den. 

JUPITER 

Jupiters nyckelord är expansion. Den står för optimism, tillväxt och övergripande perspektiv. 
Men också för överdrifter och risktagande. Äldre tiders astrologer kallade Jupiter för “den 
stora lyckobringaren” och liknande saker, och fortfarande anses den vara något av en 
"turplanet". 

Jupiter i Stenbocken 

Jupiter befinner sig ca ett år i varje tecken. Det tecken den står i i just ditt horoskop är alltså 
inte någon av de viktigaste faktorerna för dig rent individuellt, utan kännetecknar en hel 
“årgång” (som dock inte helt följer kalenderåren). Det är ett slags bi­tema kan man säga, och 
hur pass mycket det slår igenom beror på horoskopet i övrigt, bl.a. på aspekterna till Jupiter. 
Placeringen i Stenbocken tyder i alla fall på att du är ganska försiktig och konservativ i dina 
värderingar. Du kan vara rädd för allt som är “flummigt” och är inte den som tror på allt du 
hör, tvärtom. Du vill ha konkreta bevis eller åtminstone en väldigt gammal tradition som 
backar upp de trosriktningar och filosofier som eventuellt intresserar dig. 

SATURNUS 

Saturnus symboliserar restriktioner, med allt vad det innebär: Ansvar, plikt, tålamod, 
ambitioner, självdisciplin och långsiktig planering, men också hinder, hämningar och 
förseningar av olika slag. Det område där Saturnus befinner sig, är ett område där man 
upplever begränsningar. 

Saturnus i Skorpionen 

Saturnus befinner sig ca 2,5 år i varje tecken. Den rör sig alltså relativt långsamt, och just 
placeringen i tecken är inte något av de viktigaste inslagen i ett horoskop. Snarare är det ett 
bakgrundstema som alltid måste ses i sammanhang med de ev. aspekter som bildas mellan 
Saturnus och de personliga planeterna. 
Saturnus i Skorpionen innebär att du kräver mycket av dig själv och andra. Du är 
djuplodande, hemlighetsfull och ofta sarkastisk. Tendenser till svartsjuka och hämndlystnad 
kan finnas ­ du har svårt att glömma en oförrätt. Problem uppstår när du försöker ha kontroll 
över allt och alla.
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URANUS 

Uranus symboliserar förändringar av en plötslig, oväntad och drastisk art. Dess “effekter” är 
snabba, elektriska och blixtlika. Originalitet, uppror och oberoende hör också till Uranus. 
Uranus tar 84 år på sig att gå runt hela zodiaken och tillbringar alltså ca 7 år i varje tecken. 
Den räknas till de “kollektiva” eller transpersonella planeterna. Det tecken den står i 
representerar något som en hel generation (eller åtminstone den “sjuårsgrupp” som har 
Uranus där) bearbetar genom att ifrågasätta, göra uppror mot och, så småningom, förändra. 
För det individuella horoskopet är det däremot inte så väldigt betydelsefullt i vilket tecken 
Uranus står. De aspekter den bildar med de personliga planeterna är däremot mycket viktiga. 

Uranus i Skytten 

Du som har Uranus i Skytten tillhör en generation som ifrågasätter traditionella religiösa och 
filosofiska värderingar. Idéernas värld är viktig, och kanske det kommer att finnas många 
förkunnare och annorlunda predikanter bland denna grupp? (Uranus var senast i Skytten från 
1981 till 1988.) Resor är också ett begrepp som kommer att förändras av denna generation. 
Det blir nya former för resande, och gränserna mellan länder suddas ut. 

NEPTUNUS 

Neptunus symboliserar inspiration, inlevelse, drömmar, mystik och skapande. Men också 
upplösning, förvirring och desillusion. Planeten befinner sig ca 15 år i varje tecken, och säger 
en del om vilka ideal en generation omhuldar och samlas kring. Kanske också vilka ideal man 
gör upp med. Det kan vara områden där illusioner krossas, där allting löses upp och man 
tvingas hitta helt nya former. Det blir alltså ett ganska allmänt och kollektivt inflytande. I det 
enskilda horoskopet är Neptunus aspekter betydligt viktigare än placeringen i tecken. 

Neptunus i Stenbocken 

Neptunus var i Stenbocken 1984­98. De som har den placeringen är alltså fortfarande barn, 
och det är nog för tidigt att säga något om hur Neptunus i Stenbocken yttrar sig hos dem. 
Möjligen kan man spekulera i att de kommer att idealisera arbete och strävsamhet, och att de 
som generation betraktat vill bygga en konservativ samhällsstruktur. Andlighet och konst ges 
praktiska, "icke­flummiga" former. 

PLUTO 

Pluto symboliserar liv, död och pånyttfödelse, omvälvningar och transformation. Och även 
pengar, sexualitet och makt. Den har en oregelbunden bana och tillbringar mellan 12 och 32 
år i varje tecken. Även här gäller alltså att Plutos placering i tecken bör tolkas som ett 
kollektivt inflytande.
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Pluto i Skorpionen 

Pluto var i Skorpionen 1984­95. Eftersom Pluto är Skorpionens egen planet blir den extra 
stark där och kännetecknar en generation som är extrem på många sätt. Känslomässigt, 
socialt, politiskt kan det bli många ytterligheter, men de som har denna placering är 
fortfarande väldigt unga, men man kan spekulera i att det bland deras gemensamma drag finns 
intensitet, intresse för det undermedvetna och mystiska, behov av att forska djupt i saker och 
att många gånger driva saker för långt. 

HUS OCH ASPEKTER 

Horoskopet delas upp i tolv olika fält, som kallas för hus. De symboliserar olika områden i 
livet. 
Husen är det område inom vilket det råder störst oenighet bland astrologer. Det finns 
nämligen många olika sätt att dela upp husen. I Lyckliga Stjärnors horoskop används (om inte 
andra önskemål angetts) Lika hus­systemet, som är det äldsta systemet och dessutom ett av de 
få som fungerar även på nordliga breddgrader. 

Aspekter är detsamma som vinkelförhållandena mellan planeterna, dvs. avståndet mellan 
dem, mätt i grader längs den cirkel som zodiaken utgör. Enkelt uttryckt så visar aspekterna 
vilka planeter som har kontakt med varandra, och hur de kommer överens. Det är aspekterna 
som visar på den egentliga dynamiken i ett horoskop, som visar hur (eller om) man får ihop 
de olika sidor man har i sin personlighet. 

Vissa typer av aspekter, alltså vissa vinklar, anses harmoniska, medan andra är konfliktfyllda. 
Däremot kan man inte dela upp dem i "bra" och "dåliga". De konfliktfyllda aspekterna 
innebär nämligen också utveckling och är därför ofta nödvändiga för att det ska hända något, 
på inre eller yttre plan. Som vanligt är det en fråga om hur man använder sina förutsättningar. 

HUS 1 

Det första huset beskriver din yttre personlighet, din utstrålning och det första intryck du gör 
på andra. Det första husets spets är detsamma som ‘ascendenten’, som är ett av horoskopets 
viktigaste tecken. Ascendenten brukar slå igenom rätt mycket i personligheten, och står i regel 
för egenskaper man känner sig trygg med och som man ibland gömmer sig bakom. Kanske 
använder du det tecknets egenskaper för att “presentera dig” utåt. 

Ascendenten i Skorpionen 

Du gör ett reserverat men kraftfullt intryck. Det finns något återhållet hos dig, men det gör 
bara att din utstrålning blir desto starkare. Du kan ha en magnetisk dragningskraft på andra, 
och det även i lägen när du inte önskar det. Du kanske vill stå obemärkt i ett hörn och bara 
iaktta omgivningen, men du märks i alla fall. De flesta människor känner en instinktiv respekt 
för dig, vissa blir till och med rädda för dig! Det kan bero på att du är svår att placera, man vet 
inte var man har dig.
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Även om du är utåtriktad, så har du en gräns när det gäller vilka du verkligen släpper in på 
livet. Det som berör ditt innersta håller du för dig själv, du vill inte blottställa dig eller visa 
sårbarhet. Du kan vara hemlighetsfull angående dina egna motiv och drivkrafter, men däremot 
vill du gärna genomskåda andras. Din observationsförmåga är god, och du har en klar blick 
för vad som förssiggår omkring dig och för varje situations möjlighet. 
Du vill analysera och utforska sådant som är hemligt, dolt eller tabubelagt, och mysterier av 
alla slag fascinerar dig. Det kan gälla både vardagshemligheter och de universella 
livsmysterierna. Du vill gå på djupet med det mesta, och du understöds alltid av din utmärkta 
intuition. 
Kanske har du ett visst kontrollbehov som gör att du vill kunna förutsäga människor och 
skeenden, kanske också styra dem. Du har en tendens att att “hålla i” saker och ting för länge, 
det kan gälla åsikter, relationer, tankemönster eller vad som helst. Du tränger undan impulser 
till förändring, tills de till slut tvingar sig fram på dramatiska sätt. Skorpionens nyckelord är 
regeneration, dvs liv, död och återfödelse på alla nivåer. Det handlar ofta om att strukturer i 
livet måste raseras för att ge plats åt något helt nytt. Det kan vara smärtsamt just när det 
händer, men på sikt leder det till befrielse. Att göra motstånd och vägra släppa det gamla leder 
däremot till att man hamnar i låsningar och den egna utvecklingen hämmas. 
Med en Skorpionascendent brukar det också finnas ett intresse för livet efter döden och 
liknande fenomen. Det har också att göra med ditt behov av att utforska gåtor och utvidga 
vardagstillvarons gränser. Även sexualitet spelar en stor roll i ditt liv, och du dras till det 
intensiva och känsloladdade. 

Merkurius i hus 1 

Du är utåtriktad och mångsidig. Du är också ganska rastlös och kan anpassa dig till olika 
miljöer. Kommunikation är mycket viktigt för dig, förmodligen gillar du att prata. Du har 
förmåga att snappa upp vad andra människor tycker ­ och vad de förväntar sig att få höra. 
Att skriva eller undervisa kan passa dig, och detsamma gäller allt som rör försäljning eller 
transporter. 

Merkurius konjunktion Uranus 

Du tänker snabbt, ofta på flera saker samtidigt. Du har kvicka associationer och kopplingar, 
man kan säga att du är tvärvetenskaplig i ditt sätt att tänka, och du ser samband som andra inte 
tänker på. 
Du är väldigt kreativ och hittar ofta originella, nyskapande lösningar på gamla problem. Du 
kan plötsligt få idéer, de drabbar dig som blixten ungefär, och du vet inte var de kommer 
ifrån. Skriv gärna upp dem, så de inte försvinner på en gång! De här “aha­upplevelserna” eller 
snilleblixtarna är oftast helt riktiga, även om logiken bakom dem visar sig först så 
småningom. När du träffar någon som är på samma intellektuella/mentala våglängd som du 
själv, så slår det verkligen gnistor, ni stimulerar varandra enormt mycket. Väldigt irriterad blir 
du däremot på människor som är omständliga och långsamma och inte fattar vad du menar. 
Själv vill du absolut inte krångla till något, och du kan vara synnerligen otålig. 
Ofta “vet” du saker utan att kunna förklara varför. Du har en väldigt stark och speciell 
intuition. Men det blir problem när du ska förklara dina ingivelser för andra, eller när du ska 
beskriva något. Du ser allt i en ögonblicksbelysning. Att sedan systematisera och förklara 
eller kanske skriva ner det, är något helt annat och kräver en förmåga till struktur som du inte 
har. (Om nu inte denna aspekt motsägs av något helt annat i ditt horoskop.) Det kan till och 
med hända att du tänker så snabbt så du inte hinner med själv, det hakar liksom upp sig eller 
blir ett slags mental kortslutning.
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Ofta har du ovanliga intressen som ligger i tiden eller snarare före den. När du är intresserad 
av ett ämne lär du dig det snabbt, du kan vara helt briljant och långt före alla andra. Men är du 
inte intresserad kan det hända att du blir så blockerad, så du nästan verkar dum. Du är alltså 
rätt extrem i ditt sätt att fungera. Och trots att du är öppen för nya radikala tankar, så kan du 
också vara ytterst envis och smått omöjlig att resonera med. Du kan få vissa favoritåsikter och 
principer som du istadigt håller fast vid. Och du har inget emot att chockera andra genom dina 
uttalanden. 
Du har en tendens att dra på dig mentala spänningar. Du kan få svårt att varva ner och att 
sova, eftersom hjärnan alltid är i full gång. Och då blir du till slut också spänd rent fysiskt. 
Motverka detta genom att t.ex. meditera eller koppla av ute i naturen! 

Uranus i hus 1 

Du har ett stort frihetsbehov och beter dig ofta originellt och oförutsägbart. Du vill inte vara 
en i mängden, och när människor försöker placera in dig i fack gör du uppror. Din utstrålning 
är stark och nästan elektrisk. Och ju närmare ascendenten Uranus står, i desto högre grad 
gäller detta. 

HUS 2 

Det andra huset beskriver materiella tillgångar, hur du handskas med pengar och på vilka sätt 
du kan tjäna dem. Det handlar också om vilka värderingar du har och om dina inre talanger 
och resurser. 

Hus 2 i Skytten 

I regel är du optimistisk när det gäller pengar, du har ett slags naturligt filosofisk inställning 
till finanser. “Det ordnar sig”, oavsett hur läget ser ut och oavsett hur du tänker på andra 
områden i livet. Och du tar ekonomiska risker/chanser. 
Du kan vara rätt så extravagant. Men det är just genom din positivitet och entusiasm du kan 
tjäna pengar. Du väntar dig det bästa och därför attraherar du också goda saker. Generös är du 
också, så du vill ha välstånd inte för dig själv utan även för andra. 

Solen i hus 2 

Du har förmåga att attrahera materiellt välstånd. Det kanske inte kommer flygande rakt in i 
din famn, det handlar mer om att du verkligen har förmåga att utnyttja dina talanger och 
resurser. Du har sinne för affärer och gör ofta de rätta investeringarna. Själva din personlighet 
kan också göra att du drar till dig pengar, attityderna är enormt viktiga. Om du har otur vad 
gäller pengar och affärer, så kan det bero på att du värderar dig själv som person för lågt.
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Solen sextil Mars 

Du är stark, effektiv och självständig. När något ska göras är det oftast du som tar initiativet. 
Du fattar snabba beslut och har mycket energi. Men ibland blir du för entusiastisk, överskattar 
dina krafter och “går in i väggen”. Sedan brukar du i och för sig snabbt samla ihop dig igen 
och börja om. 
Du vill vara aktiv. Om det inte händer något blir du rastlös och sätter igång med något projekt 
eller äventyr. Allt du gör ska gå snabbt dessutom, och du blir otålig så fort det hakar upp sig. 
“Allt genast” är ditt motto. Rätt så hetsigt temperament har du också, även om du oftast 
behärskar det. 
Dessutom är du tävlingsinriktad, du vill vinna och komma först. Konkurrens och utmaningar 
stimulerar dig. Du har ledaregenskaper och vill inte ha någon som bestämmer över dig. 

Jupiter i hus 2 

Många människor med Jupiter i andra huset utvecklar en egen filosofi när det gäller pengar 
och resurser. En del bestämmer sig för att det materiella är oviktigt, andra vill satsa på det. Är 
du materiellt inriktad, så drar du till dig pengar. Inriktar du dig på att klara dig med väldigt 
lite, så går det också utan problem. Placeringen tyder på att du i alla fall har affärssinne om du 
vill utveckla det. Kanske har du rentav tur med ekonomin. Du skaffar relativt lätt det du 
behöver, men är förmodligen också extravagant och gillar att sätta sprätt på det du har. 

Jupiter sextil Saturnus 

Jupiter och Saturnus är två motsatta, eller man kan också säga komplementära, principer. 
Jupiter står för expansion och frihet, Saturnus för restriktion och struktur. I ditt horoskop 
harmonierar planeterna med varandra. 
Det kan innebära att höga ambitioner, hårt arbete, ansvarstagande och ordning ger dig stora 
belöningar. Och du har en tendens att ta på dig väldigt mycket jobb. Förmodligen känner du 
ett starkt behov av att verkligen uträtta något i livet, ungefär som att du vet att du har en 
uppgift som du inte kan smita ifrån. Aspekten tyder också på att du kan skapa ett materiellt 
välstånd. 
Du har sinne för timing, dvs, du befinner dig ofta på rätt plats vid rätt tillfälle. 

Neptunus i hus 2 

Din relation till pengar kan färgas av oro och osäkerhet. Kanske oroar dig för att aldrig ha nog 
pengar eller för att du inte ska kunna försörja dig överhuvudtaget. Du har också svårt att hålla 
i dina resurser, dvs. pengarna rinner iväg utan att du alltid vet vart. Om inte andra inslag i 
horoskopet uppväger, så ska du inte ägna åt dig åt spekulation och investeringar som innebär 
risktagande. Risken finns nämligen att du blir lurad i affärer. 
En variant är också att du på något sätt idealiserar antingen rikedom eller fattigdom. Att du 
tror att livets högsta värde är att ha en välfylld plånbok, eller att du tvärtom tycker (det kan 
vara omedvetet) att det är moraliskt mer högtstående att ha det knapert. 
Din fantasi och intuition är bland dina främsta tillgångar, och det är en fördel om du kan 
använda dem för att försörja dig.
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Neptunus sextil Pluto 

Den här aspekten är mycket långvarig och har påverkat alla de generationer som fötts de 
senaste 50 åren. "Effekten" kan handla om ständiga försök att göra kreativa förändringar i 
existerande strukturer, både politiskt och andligt. I sig är aspekten inte betydelsefull i ett 
horoskop. 

HUS 3 

Det tredje huset handlar om kommunikation på vardagsplanet. Mentala aktiviteter, utbildning, 
korta resor, vänner, syskon och grannar hör till det tredje huset. 

Hus 3 i Stenbocken 

Du vill inte kasta dig in i projekt utan att först studera det hela noggrant. Det är viktigt med 
förberedelser, och du kan anstränga dig mycket för att känna att du har något att stå på. Ibland 
skjuter du upp saker och ting av rädsla (den kan vara omedveten) för att du ska misslyckas om 
du väl börjar. Följden blir att du får för lite tid på dig, och det kan vara ett återkommande 
tema i ditt liv. 
Dina relationer till syskon, vänner och grannar är ofta förbundna med väldigt mycket ansvar, 
eller också är de ansträngda i största allmänhet. Även om relationerna i sig fungerar alldeles 
utmärkt, så är det någonting med dem som innebär ett slags tyngd för dig. 
Du har stor respekt för det talade och skrivna ordet, och du kan utveckla egna litterära 
talanger. 

HUS 4 

Det fjärde huset representerar familjen, bostaden, rötterna bakåt. 

Hus 4 i Vattumannen 

Du vill inte ha alltför fasta rutiner hemma utan föredrar nog att allt är rätt löst sammanknutet, 
så att man kan komma och gå som man vill. Du gillar att ha vänner hemma. 
Även själva din bostad kan vara ovanlig på något sätt, och du vill inreda den på ett sätt som 
passar dig, oavsett det rådande modet. Ditt hem är först och främst en plats där du uttrycker 
din individualitet och kreativitet. 

Venus i hus 4 

Du vill ha det vackert omkring dig och fyller ditt hem med fina, smakfulla och kanske också 
dyra saker. Kanske samlar du på konst, glas eller andra exklusiva föremål. Talanger för 
heminredning har du hur som helst, och även arkitektur ligger bra till för dig. 
Som värd/värdinna är du perfekt, du tycker om att ha människor hemma (fast inte för många 
åt gången) och att göra det trivsamt för dem. 
Du är beroende av att ha harmoniska familjerelationer och mår väldigt dåligt om inte det 
fungerar. Du har också en tendens att idealisera din barndom och ditt förflutna.
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Venus kvadratur Saturnus 

Venus och Saturnus utgör en intressant men besvärlig kombination. Det Venus symboliserar; 
kärlek och närhet bl.a., får ett slags lock över sig. Det finns hinder, inom eller utanför dig 
själv, och känslomässigt kan du vara blockerad, i alla fall under vissa perioder. Det kan 
kännas som att du är bakom en glasvägg. Även om du har människor omkring dig som gärna 
vill nå fram till dig, så släpper du inte in dem. Antingen vill du inte eller också kan du inte. 
Det kan också gälla dina allra närmaste, som ibland känner sig utestängda. 
När någon verkligen kommer innanför ditt (många gånger omedvetna) skal, så finns de dock 
där för alltid. Du är väldigt lojal mot människor du litar på. Men de du släpper in är inte alltid 
de som är bäst för dig. Många som verkligen vill dig väl, håller du på avstånd. Kanske hoppas 
du samtidigt att de ska genomskåda dina försvar, och så blir du besviken när de inte gör det. 
Eller också blir du arg för att försöker på “fel” sätt. 
Kanske är du rädd för verklig närhet, och samtidigt tar du avvisanden hårt. Det blir lätt så att 
du håller dig på din kant och känner dig oälskad, och den känslan har troligen grundlagts i din 
barndom. 
Det kan alltså finnas en del återkommande negativa mönster i dina relationer, och det tar tid 
och kräver mognad innan du kan ändra på dem. Saturnus har väldigt mycket med seriöst 
arbete att göra, och i det här fallet är det kärleken som kräver arbete. Inte minst viktigt är det 
att du lär dig värdera dig själv, att du innerst inne litar på att du är en person som är värd lika 
mycket kärlek och värme som alla andra. 
Det förekommer ofta åldersskillnader i dina förhållanden, så att du trivs bäst med människor 
som är antingen yngre eller äldre än du själv. Kanske hittar du din stora kärlek först sent i 
livet. Eller exceptionellt tidigt, redan i tonåren. Att det blir sent är dock det vanligaste med 
denna aspekt. 
En mycket viktig tid för dig är/var 29­30­årsåldern, som kan föra med sig avgörande 
händelser, och kanske attitydförändringar, vad gäller kärlek. 

Venus sextil Neptunus 

Det här är en mycket idealistisk och romantisk aspekt. Du drömmer om det perfekta 
förhållandet och är sällan nöjd med det du har. Egentligen är dina krav på andra väldigt höga, 
du vill att de ska vara nästan överjordiskt perfekta. Därför önsketänker du ofta, särskilt i 
början av en relation, du ser din partner genom rosafärgade glasögon och blir sedan oerhört 
besviken när han/hon visar sig ha fel och brister som alla andra. Du kan känna dig lurad, fast 
du egentligen har lurat dig själv. En annan variant är att du faller för personer som är 
ouppnåeliga och omöjliga att få, men som du drömmer och fantiserar om. När något är 
omöjligt blir det också mer intressant för dig, eftersom dina romantiska föreställningar inte 
behöver konfronteras med verkligheten. 
Du kan också vara undflyende i kärlek. Dina känslor är starka, men det är som att du har svårt 
att fokusera dem på en enda person. Du kan känna ett slags övergripande, allmän kärlek till 
livet, naturen, djur och människor ­ men ett vanligt parförhållande blir betydligt mer 
komplicerat eftersom det innebär begränsningar. Du vill egentligen inte känna dig fångad och 
fastlåst. Därför ger du ibland dubbla budskap, och både du själv och andra blir förvirrade. 
Nu betyder inte det här att du inte kan ha ett fungerande förhållande. Tvärtom, du kan forma 
väldigt nära och kärleksfulla relationer där ni hjälper varandra på alla sätt och har en 
osedvanligt stark psykisk och andlig kontakt. Men det finns alltså vissa fällor på vägen dit, 
och det är bra att vara medveten om dem. 
Vardag och rutiner är inget för dig, utan kan nästan göra dig deprimerad om det blir för 
mycket av det. Du söker något som är bättre, finare, mer förandligat, vackrare, glamourösare
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etc. etc. än det du har. Det kan leda dig in på mystik och religion, eller det kan leda dig in på 
konst och skapande verksamhet. Även om du inte aktivt sysslar med konst, så har du säkert 
sådana talanger som går att utveckla om du vill det. Du har också ett utvecklat sinne för 
skönhet och tycker om att omge dig med vackra saker. (Och kanske med vackra människor.) 
Färger, former och linjer måste harmoniera, annars mår du inte bra. Även musik och dans är 
viktigt i ditt liv. Du har sinne för all slags takt och rytm. Dessutom är du känslig för alla slags 
stämningar och vibrationer. 

Mars i hus 4 

Du vill ha trygghet och en fast bas, och det ser du också till att skaffa. Du är bestämd på hur 
du vill ha det hemma och vilka regler som ska gälla där. Troligen är det väldigt mycket 
aktivitet i ditt hem, olika saker pågår, och du förändrar och står i med en väldig energi. Det 
tenderar också att bli bråkigt. 
Om någon angriper det som är ditt eller dina närmaste försvarar du dem med en väldig 
aggressivitet. 
Placeringen indikerar också att en av dina föräldrar är eller var mycket dominant, och att 
relationen mellan er är laddad. Du måste vara ärlig med dina känslor, annars exploderar du 
vid fel tillfällen. 

Mars sextil Neptunus 

Det här är en spännande men lite knepig kombination. Mars står för kraft, vilja, energi m.m. 
och Neptunus för bl.a. drömmar, fantasi och inspiration. Planeterna utgör alltså två mycket 
olikartade principer, och i ditt horoskop kan de förenas. 
Det innebär att dina drömmar måste få ett konkret uttryck, och att du använder din viljekraft 
till att förverkliga inre visioner. Och det är viktigt att du verkligen har drömmar och visioner. 
Du måste ha ett högre mål, ett andligt eller konstnärligt ideal, att sträva mot. Den vanliga 
vardagsexistensen känns ofta alldeles för trist och grå, så du längtar bort till något annat. Den 
här aspekten befrämjar inte rutinarbete, annat än som ett sätt att samla tankarna inför större 
och mer glamorösa uppgifter. Just glamour kan ha en väldigt stark lockelse på dig. Du vill att 
tillvaron ska spraka och lysa och omges av ett mångfärgat skimmer. Om ditt eget liv inte alls 
innehåller något sådant, så kan du hemfalla till ständigt dagdrömmeri eller fantiserande. Eller 
du startar ideligen tjusiga men helt orealistiska projekt. 
Å andra sidan är det fullt möjligt för dig att verkligen forma ett liv där dina visioner uppfylls. 
Du kan t.ex. ha stora skapande talanger. Film, teater och bildkonst intresserar dig. Och du har 
en speciell förmåga att få saker att hända på ett nästan magiskt sätt, det är som att du drar till 
dig det du längtar efter, utan att någon förstår hur du bär dig åt. 
Något du måste lära dig är att bemästra din egen osäkerhet. De stunder när du tvivlar på dig 
själv och på dina visioner är inte roliga. Men de innebär inte att du ska ge upp allt, däremot 
kanske du ibland bör göra vissa justeringar och se till att du har en grundläggande 
verklighetsförankring. Det svåra är förstås att hitta en balans mellan ideal och verklighet. Den 
processen tar tid och är kanske något du aldrig blir färdig med. 
Mars­Neptunus är också en kombination som tyder på en stark sexuell utstrålning och 
attraktionsförmåga. Du är också mycket intresserad av sex, men kanske osäker på dina 
egentliga behov och din identitet. Ibland vet du inte varför du egentligen inleder förhållanden, 
och du kan vara “lättförförd”, sakna urskiljning i ditt val av partners och hamna i situationer 
som du inte alls önskar. Använd inte sex som en drog!
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Mars trigon Pluto 

Många idrottstjärnor, företagsledare och andra starka, karismatiska personer har Mars­Pluto­ 
kontakter i sina horoskop. Aspekten handlar mycket om att vinna, att överleva ­ och om makt. 
Aspekten tyder på att du har väldigt mycket kraft och energi, det handlar om en grundstyrka 
av nästan vulkanartat slag. När det behövs, t.ex. i kriser och andra pressade lägen, orkar du 
hur mycket som helst. Du kan också visa prov på stort mod och sinnesnärvaro när något 
extraordinärt händer. Det kan vara så att du omedvetet attraherar kriser och utmaningar, därför 
att du då känner dig stark och levande. En variant är också att du dras till andras kriser och 
problem (att du jobbar med det t.ex.), och att du på så sätt konfronteras med människors eller 
samhällets mörkare sidor. 
Du kan alltid ge lite extra, och det kan också leda till att du driver dig själv för hårt ibland. 
Eller att du tror att andra människor ska orka lika mycket som du, vilket de sällan gör. 
Pluto brukar också indikera ett stort kontrollbehov. Du vill kunna styra och förutsäga 
situationer och människor (även dig själv), och det kan leda till att du blir mycket dominant 
och/eller manipulativ, eller att du förtränger sådant som är “olämpligt”, ilska t.ex. 
Förmodligen finns det en hel del undanstoppat i “garderoben”, upplevelser från din barndom 
som du inte bearbetat t.ex. 
Det ska också sägas att vissa människor med denna aspekt inte alls upplever sig som särskilt 
starka och outtröttliga, tvärtom. Då är Mars­Pluto en energi som är så hårt kontrollerad att den 
är omedveten. Hör du till den gruppen, så kom ihåg att du HAR tillgång till den här 
vulkankraften, och den behöver inte alls vara destruktiv. 
Du behöver ha ett högre mål att sträva mot, något som innefattar inte bara ditt eget utan också 
andras bästa. Och när du vet vart du är på väg, är du extremt uthållig. Det gäller bara att du då 
och då stannar upp och reflekterar över vart du är på väg och varför. Det finns en risk annars 
att du fixerar dig vid vissa projekt eller mål, och att du ihärdigt och med alla medel strävar 
mot dem ­ fast de kanske inte är giltiga längre. Ibland måste du kunna släppa taget utan att se 
det som ett nederlag. 

HUS 5 

Det femte huset står för kreativitet, nöjen, förälskelser och barn. Det handlar om hur man 
avsätter spår i sin omgivning, vad man skapar för att förlänga sin personlighet. 

Hus 5 i Fiskarna 

Du är idealistisk i kärlek, kanske rentav orealistisk. Risken är att du romantiserar din partner 
och väntar dig så mycket, så att du nästan garanterat blir besviken. Eller att du aldrig vill 
binda dig vid någon, eftersom ingen lever upp till dina förväntningar. 
De här mönstren är/var nog tydligast i ungdomen, och med tiden ser du klarare på kärlek och 
romantik. 
Femte huset tyder också på att du är väldigt kreativ, och du behöver uttrycka dig konstnärligt. 
Dina många visioner måste konkretiseras för att du ska bli nöjd med dig själv.
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HUS 6 

Sjätte huset representerar arbete, hälsa och vardagsplikter. 

Hus 6 i Väduren 

Du är ambitiös och har förmåga att ta tag i saker och få dem gjorda. Du gillar att ta i rent 
fysiskt. I ditt arbete kan du vara något av en pionjär som hela tiden vill hitta nya vägar. Du 
jobbar gärna självständigt, för det är då du får mest lugn och ro. Annars har du en tendens att 
hamna i diskussioner och konflikter om hur arbetet ska utföras och varför. 
Din stridbarhet kan visa sig även på andra sätt. T.ex. genom att du kämpar för att 
arbetsvillkoren ska förbättras och för dina kollegors rättigheter. 
Blir du hindrad i dina aktiviteter så blir du frustrerad och nervös. Tar du å andra sidan i för 
häftigt, får du huvudvärk eller råkar ut för diverse missöden pga vårdslöshet. Du kan också ha 
anlag för högt blodtryck. 

Månen i hus 6 

Du är intresserad av hälsa och livsföring. Kanske ändrar du diet ofta eller testar olika 
motionsformer. Att arbeta med vård, omsorg eller friskvård passar dig, och det gör även olika 
typer av servicejobb. Arbetet är ett föränderligt område i ditt liv, och du kan hoppa från det 
ena till det andra. Du lägger ner mycket känslor i ditt jobb. Tendenser till nervositet och 
psykosomatiska sjukdomar kan finnas. Det är viktigt att du har det rent och ordnat omkring 
dig, eftersom det gör dig känslomässigt stabilare. 

Månen sextil Venus 

Detta är en kombination av två mycket “mjuka” och “vänliga” planetenergier. Oavsett hur ditt 
horoskop ser ut i övrigt, så har du här en fredsälskande, känslig sida. Aspekten tyder på att det 
är viktigt för dig att samarbeta med andra människor, du vill gärna vara till lags och anpassar 
dig kanske lite för mycket ibland. Konfrontationer tycker du inte om, du slingrar dig undan 
om det är möjligt. Du tycker inte heller om kritik, inte att få och absolut inte att ge kritik. Och 
det beror på att du inte vill såra någon. Måste du säga något negativt, så lindar du in det 
omsorgsfullt. Du kan vara mycket diplomatisk och har en förmåga att charma människor. 
Du är romantisk och sentimental. Och du vill att allt ska vara rättvist, förfinat, fredligt och 
estetiskt. Det som är rått och grovt finner du frånstötande. Oavsett om du är man eller kvinna, 
så kan du uppskatta och identifiera dig med de kvinnliga aspekterna av tillvaron. 
Mat och inredning kan vara intressanta områden för dig, områden där du verkligen har 
talanger. Även konstnärlig begåvning kan finnas, fast aspekten i sig säger inget om huruvida 
du har någon drivkraft att utveckla detta. Det kan vara så att du helt enkelt är intresserad av 
konst, design och estetik, men att du hellre konsumerar än utövar det. 
Du har en förmåga att dra till dig materiella fördelar, men har också en tendens att överskrida 
dina tillgångar. Du väntar dig att få ett materiellt bra liv och kan frestas att ta lite genvägar dit. 
Strapatser och umbäranden är inte din stil. (Om du inte har mycket annat som uppväger 
Månen­Venus, t.ex. starka inslag i Väduren eller Skytten.)
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Månen sextil Mars 

Du har ett snabbt uppflammande humör som kommer till uttryck när du blir störd i dina 
dagliga vanor. Du vill helst inte ha dina cirklar rubbade. Om du lever ut din ilska på en gång 
försvinner den också rätt fort. Irritation kan också uppstå runt frågor som rör mat och ätande 
t.ex. 
Du kan vara hyperkänslig för allt som kan innebära ett hot mot dig själv eller mot dem du 
tycker om. Du är ytterst beskyddande och ställer alltid upp när dina närmaste behöver dig. 
Du är en stridbar person som behöver något att kämpa för (eller mot). När du har bestämt dig 
för något blir du otålig om det inte genast blir av. Du har ledarförmåga och kan organisera 
stora grupper av människor. Och du har ett stort behov av att vara aktiv, att bildligt eller 
bokstavligt kavla upp ärmarna och ta itu med saker. Även ditt hem kan vara fyllt av 
aktiviteter. Du har också god återhämtningsförmåga och lätt för att bygga upp din energi igen, 
om den nu skulle ta slut. 
Du tycker inte om när människor är vaga och tveksamma, du vill ha ärliga och direkta 
responser. Får du inte det, så kan du bli rätt provokativ. 

Månen trigon Neptunus 

Du har höga ideal och mycket god fantasi. Dessutom är du känslig. Aspekten indikerar att den 
hinna som finns mellan dig och den yttre världen är väldigt tunn. Du har alltså inte så mycket 
skyddande skal, utan alla känslor och intryck går rakt in. Förmodligen blir du ofta rörd och 
har lätt för att gråta. 
Du påverkas av hur andra mår, din inlevelseförmåga är nästan för bra. Ditt medlidande kan 
leda till att du tycker synd om både dig själv och andra. Det är viktigt att du också gör något 
konkret för att t.ex. hjälpa människor. 
Det finns också människor med den här aspekten som tidigt i livet lär sig att gömma sig 
bakom en kall och cynisk fasad, eftersom det är plågsamt att vara så sårbar. Det är förstås inte 
bra, eftersom det innebär att en viktig del av personligheten förträngs. Det handlar om att få 
balans. Du måste kunna vara känslig utan förlora ditt eget jag, och ta in intryck utan att 
drunkna i dem. 
När du är upprörd finns det bra sätt att kanalisera det, och bland det absolut bästa är att syssla 
med skapande verksamhet. Musik och måleri är t.ex. helt perfekt. Du kan använda musik och 
färg i direkt helande och läkande syfte. Kanske har du också skådespelartalanger, i och med 
att du så lätt går in i olika känslor. 
Att vara ute i naturen är också välgörande och innebär att både tankar och känslor klarnar. Du 
kan för övrigt ha en väldigt speciell förståelse för hur man kommunicerar med djur och natur. 
Kanske är du lite av en naturmystiker. 

Månen opposition Pluto 

Det här är en laddad aspekt som visar på djupa, intensiva känslor som ofta är obegripliga både 
för dig själv och andra. Du reagerar också starkt på allt som pågår omkring dig, du kan plocka 
upp olika känslolager och outtalade konflikter som finns i den psykiska atmosfären. 
Kanske dras du till kriser, det behöver inte vara egna kriser utan lika gärna andras. Det är som 
att du har ett, kanske omedvetet, behov av att konfronteras med hemliga, tabubelagda eller 
mörka saker. Och förhoppningsvis kan du sedan föra fram det i ljuset, där det kan behandlas 
öppet och så småningom helas.
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Din barndom kan ha innehållit någon typ av känslomässig utpressning. Kanske kände du dig 
på något vagt sätt hotad eller manipulerad. Du har lätt för att känna dig invaderad, du kan vara 
misstänksam och letar ofta dolda motiv hos människor. 
Banden till din mor (eller någon annan viktig närstående kvinna) är/var starka, på gott och 
ont. Aspekten indikerar att det fanns något i din barndom som var besvärligt, något laddat 
som man helst inte skulle tala öppet om eller som var direkt hemligt. Och detta har påverkat 
dig i hög grad. 
Du har ett stort behov av att förändra och förbättra dig själv. Behovet av känslomässig 
kontroll hör till det du får kämpa med. Och du bör som sagt vara uppmärksam på situationer 
där det förekommer skuldbeläggande, manipulation och maktkamper, så att du inte blir ett 
offer för sådant eller hamnar i ständigt likartade mönster. 

HUS 7 

Sjunde huset handlar om nära relationer och alla former av samarbeten och partnerskap. Det 
associeras också med öppna konfrontationer av både trevligt och otrevligt slag. 

Hus 7 i Oxen 

Sjunde huset i Oxen tyder på att du dras till människor som antingen är födda i Oxen eller 
som i alla fall har många av de egenskaperna. Envishet och stabilitet t.ex. Eftersom din 
Skorpionascendent visar att du själv är ganska envis, vill du inte ha någon som ger efter för 
lätt. Du vill också ha en sensuell och attraktiv partner som uppskattar form och skönhet, 
eftersom det fysiska är viktigt för dig. Helst ska han/hon ha en god ekonomi dessutom. Om 
vederbörande sysslar antingen med musik och konst eller med något väldigt praktiskt och 
jordnära, så är det en fördel. 

HUS 8 

Åttonde huset relateras till andras resurser och till finanser. Skatter, skulder och arv hör hit. 
Även liv, död, återfödelse och sexualitet kopplas till det åttonde huset. 

Hus 8 i Tvillingarna 

Din analytiska förmåga kommer fram i ämnen som berör psykologi och mystik. Du kan 
betrakta samspelet mellan människor och se vad som förssiggår under ytan. 
Troligen är du också duktig på ekonomiska förhandlingar. Du analyserar situationen och talar 
om vad du vill ha. Du kan även prata och argumentera för andras skull, om du företräder 
någons intressen i en fråga.
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HUS 9 

Nionde huset beskriver högre utbildning, publicistik, religion, juridik och etik. Långa resor 
hör också till det nionde huset. 

Hus 9 i Kräftan 

Du kan ha starka känslomässiga reaktioner i samband med studier, religion och främmande 
länder och kulturer. Dessa områden är intressanta och kanske också laddade för dig av olika 
orsaker, och dina attityder till dem förändras många gånger under livet. Kanske bor du 
periodvis utomlands, eller det kan vara någon speciell religion eller kultur som tilltalar dig 
mer än den du vuxit upp med. 
Du kan ha begåvning för undervisning, och du förstår intuitivt behoven hos en grupp eller 
folkmassa. 

HUS 10 

Det tionde huset står för karriär och sociala ambitioner. Det handlar om hur man uppfattas i 
sitt yrkesliv och vilka kvaliteter man utvecklar där. 

Hus 10 i Lejonet 

Du har styrka och ledarbegåvning som bör få komma fram i ditt arbete. Det är viktigt för dig 
att blir erkänd och respekterad för det du gör. Helst vill du nå en topposition och/eller synas i 
offentliga sammanhang. Om dina ambitioner förkvävs får du svårt att vara generös mot andra, 
men ju bättre det går för dig själv, desto öppnare och generösare blir du. 

HUS 11 

Nyckelorden för elfte huset är vänskap, grupper, föreningar och framtidsvisioner. Det sociala 
engagemanget och idealen representeras av detta hus. 

Hus 11 i Jungfrun 

Du vill ha ett mentalt och intellektuellt utbyte med dina vänner. Kanske dras du till grupper 
där man diskuterar mycket. Troligen kommer också din ledarförmåga fram i grupper, och du 
tar i så fall kommandot genom att agera praktiskt och organisatoriskt. Det är också du som tar 
ansvar för att den interna kommunikationen fungerar i sådana sammanhang. 

HUS 12 

Det tolfte huset beskriver din privata och dolda sida. Här finns det undermedvetna, drömmar, 
ensamhet. Dolda fiender kan också visas av det tolfte huset.
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Hus 12 i Vågen 

Du kommer i kontakt med din konstnärliga sida när du är ensam. Du kommer också i kontakt 
med ditt inre lugn. Men kanske har du en tendens att försumma ditt behov av lugn och ro, och 
i så fall blir du inte heller särskilt kreativ. Även din andliga utveckling hänger förstås ihop 
med hur pass mycket utrymme du ger dig själv, utrymme för inspiration och för att ‘känna in’ 
saker och ting. 
I nära relationer upplever du en del hinder och besvikelser, kanske förhållanden som inte blir 
som du trodde och där det finns något som inte kommer fram i ljuset. Även här gäller förstås 
att det är din grad av egen, inre harmoni som avgör hur väl ditt kärleksliv fungerar. 

Saturnus i hus 12 

Den här placeringen gynnar forskning och annat djuplodande arbete som utförs i ensamhet. 
Antagligen vill du ofta dra dig undan, och du blir väldigt kreativ när du får lugn och ro. 
Risken kan dock vara att du isolerar dig, så det får du se upp med. Du kan också ha en tendens 
att utveckla rädslor eller fobier mot allt möjligt. Saturnus i tolfte huset kan innebära en 
överkänslighet på något plan. Du får också kämpa mot ett dåligt självförtroende som kommer 
fram när du som minst önskar det. 

Pluto i hus 12 

Du måste anstränga dig för att förstå dina egna och andras djupaste psykologiska mekanismer. 
Annars kommer du att styras av undermedvetna drivkrafter av ibland destruktivt slag. 
Problemet är att du fångar upp de negativa energier och konflikter som finns omkring dig. Du 
kan bli ett slags katalysator för sådant, och det du omedvetet agerar ut får du också skulden 
för, alltså att du blir en syndabock för att du sätter fingret på något som egentligen redan finns 
där. 
Detta är inte alls oundvikligt. Men om Pluto i tolfte ska användas på ett bra sätt krävs 
ansträngning och som sagt medvetenhet. Ett visst mod kanske man kan säga, och då handlar 
det inte om yttre djärvhet utan om modet att gå djupt i det mänskliga psyket. Du har möjlighet 
att få verkligt extraordinära insikter, och du kan också få en djup förståelse för ockulta 
fenomen. Men du måste “rensa” i dig själv med jämna mellanrum, inte gå omkring och släpa 
med dig en massa psykiskt bråte eller älta det förflutna. 

Intresserad av att läsa ditt eget karaktärshoroskop?  ­ 
Beställ genom att ringa, skicka e­post eller använda kontaktformuläret på hemsidan. 
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